关于召开上海市期刊协会
第四届第三次会员大会的通知
各会员单位负责人：
兹定于2018年1月17日（星期三）下午召开2017年上海市期刊协会会员大会，审议期刊协会2017年工作报告，2018年工作要点、2017年财务报告。表决《上海市期刊协会章程》（修订版草案）、理事调整和增补人员，表彰华东地区优秀期刊、书博会获奖单位等。会议重要，请务必安排好工作出席会议。有关会议事项通知如下：

    一、出席人员：
协会各会员单位负责人或联系人。华东地区优秀期刊、书博会获奖单位代表等。

    二、会议时间：
    1月17日（星期三）下午14:15-16:30。
签到时间：13:30至14:10，会员单位签到、领取会议资料。

    三、会议地点：
重庆南路227号上海交通大学医学院东大门懿德楼,3楼报告厅。

    四、其他事项：
      1. 签到时各会员单位分区域签到，具体区域划分如下:
        A区：高校与教育系统（除医药刊外）        B区：医药期刊
        C区：科技期刊（除高校和医药期刊外）      D区：宣传系统期刊
        E区：社科期刊（除高校和宣传系统外）      F区：内部期刊
        G区：嘉宾、理事、领奖人员

      2. 请于1 月12日前将参会回执（附件1）返回期刊协会，返回方式可在下列四种方式中任选一种，不要重复发送。
          ⑴、在协会微信公众号会员大会通知中点击左下角“阅读原文”直接填写报名信息；
 ⑵、回执发至期刊协会邮箱shqkxh@163.com；
 ⑶、上海市期刊协会官网（http://www.shqkxh.org）通知公告栏内选择第四届第三次会员大会通知里报名回执选项填写提交；
 ⑷、传真回执至：64726858。
会员单位如因故不能派代表出席，可书面委托其他会员代为选举。（委托函参考模板见附件2）

3. 因会场条件有限，无法提供停车位，请尽可能通过公共交通赴会。

上海市期刊协会：联系电话: 64672969  传真: 64726858  邮箱: shqkxh@163.com
地址: 余姚路417号5楼501室  邮编: 200042
联系人：莫淑江  郑芳蕊
上海市期刊协会
2018年1月8日
附1：
参 会 回 执（会员大会）

	单位/刊名
	刊号
	姓名
	职务
	手机
	办公室电话
	邮箱
	开发票抬头（会费）

附2：
委 托 函
上海市期刊协会：
    刊名/单位名（刊号：        ）因故无法参加本次会员大会，特委托刊名/单位名（刊号：        ）代为行使投票权，对其投票的选择无异议。
    特此委托

委托单位（公章）：
负责人（签字）：
年  月  日